

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pokarm-dla-krolika-economic-1200g-p-108004.html>

POKARM DLA KRÓLIKA ECONOMIC 1200g

Cena	11,20 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	781
Kod producenta	ZVP-0126
Kod EAN	5904479001269
TAX	PTU PL 8%

Opis produktu

Zwierzę: królik, króliki i gryzonie

Pokarm Economic dla królika ze względu na konieczny udział wysokiej

zawartości włókna w diecie dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego zwierząt, został wzbogacony o granulaty z wysokiej jakości siana łąkowego (20%). Siano oprócz walorów pokarmowych skutecznie ściiera siekacze królików dbając o ich prawidłowy wygląd oraz przyczynia się do usuwania zalegającej w przewodzie pokarmowym sierści. Na pełnowartościowy pokarm składają się również bogate w podstawowe składniki pokarmowe granulaty, zapewniające odpowiednie odżywienie królików. Udział warzyw jak burak i marchewka dostarczają wielu cennych naturalnych witamin i minerałów. Korzeń buraka ćwikłowego to źródło witamin z grupy B, PP, A, C. Wpływa na odporność organizmu oraz zwiększ ilość czerwonych krwinek we krwi. Niewielki udział suszonego jabłka przyczynia się do polepszenia trawienia ze względu na korzystne właściwości tego owocu na perystaltykę jelit. Jabłko dostarcza również wielu witamin i minerałów, w tym również potas zwiększający napięcie mięśni oraz żelazo, jako składnik hemoglobiny wpływa na dotlenienie organizmu. Płatki grochu natomiast zapewniają dostarczenie organizmowi niewytwarzanych przez niego aminokwasów. Obecność siemienia lnianego zapewnia, że sierść naszego królika będzie zdrowa i pięknie lśniąca.

Mieszanka paszowa pełnoporcjowa. Skład: Mączka z traw, śruty i przetwory zbożowe, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika,

mączka z lucerny, pszenica, jęczmień, kukurydza, marchew, burak, płatki pszenne, mąka kukurydziana, siemię lniane, wystodki buraczane, jabłko, groch gnieciony, owies, drożdże paszowe, węglan wapnia, chlorek sodu, mączka z marchwi. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 11,5%, tłuszcz surowy min. 1%, włókno surowe max. 14,4%, popiół surowy max. 6,4%, wilgotność max. 12%.

Podawać 50-85g pokarmu na dzień

w zależności od wagi, rasy i wieku zwierzęcia.